
  

UCHWAŁA NR XIII/241/2019 

RADY MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 25 września 2019 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za usuwanie i przechowywanie pojazdów na parkingu strzeżonym 

oraz kosztów powstałych w razie odstąpienia od usunięcia pojazdu 

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. 2019r., poz. 511 ze zm.) oraz art. 130a ust. 6 ustawy z dnia 20 czerwca 1997r. Prawo 

o ruchu drogowym (Dz. U. 2018r., poz. 1990 ze zm.), obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 1 sierpnia 

2019r. (M. P.  z 2019r., poz. 735) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość stawek opłat za czynności związane z usuwaniem pojazdów z dróg i przechowy-

waniem tych pojazdów na parkingach strzeżonych zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Koszty powstałe na wskutek wszczęcia procedury usunięcia pojazdu, w przypadku odstąpienia od 

usunięcia ustala się dla motoroweru, motocykla i pojazdu o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 tony oraz 

pojazdu przewożącego materiały niebezpieczne w  wysokości 50% opłaty za usunięcie pojazdu ustalonej 

w załączniku nr 1 do uchwały. Natomiast w przypadku pojazdów powyżej 3,5 tony dopuszczalnej masy 

całkowitej uchwala się stałą stawkę w wysokości 314,00 złotych. 

§ 3. Traci moc uchwała nr LXIX/864/2018 Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 26 września 

2018r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za usuwanie i przechowywanie pojazdów na parkingu strzeżonym 

oraz kosztów powstałych w razie odstąpienia od usunięcia pojazdu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wielkopolskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie 1 stycznia 2020r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta 

Jan Kaczanowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia czwartek, 3 października 2019 r.

Poz. 2616



Załącznik  

do uchwały Nr XIII/241/2019 

Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

z dnia 25 września 2019r. 

 

 

 

 

Lp. Rodzaje pojazdów Opłata za usunięcie 
Opłata za każdą dobę 

przechowywania 

1. Rower lub motorower 118,00 zł 20,00 zł 

2. Motocykl 200,00 zł 20,00 zł 

3. 
Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 

3,5 t. 
380,00 zł 42,00 zł 

4. 
Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej 

powyżej 3,5 t. do 7,5 t. 
628,00 zł 45,00 zł 

5. 
Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej 

powyżej 7,5 t. do 16 t. 
887,00 zł 70,00 zł 

6. 
Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej 

powyżej 16 t. 
1308,00 zł 90,00 zł 

7. pojazd przewożący materiały niebezpieczne 1591,00 zł 200,00 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2616


		2019-10-03T13:41:07+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




